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Analiza statystyczna w zakresie sredniej zdawalnosci w Osrodkach
Szkolenia Kierowcow w Powiecie Wieruszowskim za 2023 rok , wszystkie podejscia, z
podzialem na poszczegdlne kategorie prawa jazdy oraz liczbe ztozonych skarg na OSK

Rok 2023

Tlosé
Osrodki Szkolenia Kierowcow Nieprzystap. ;
Liczba negatywny Nieprzystap. Liczba Negatywny przystap ZlOZOIlyCh
egzaminG egzaminéw Skarg
w ogélem ol
Ogot
ilos¢ ogotem ilosé¢ % em %
B 43 11 20 69,0 1 &3
Zespot Szkot T 118 43 53 60,2 3 33
031018/SZ Centrum
Iésozlt:lcczeelgg wszystkie podejscia 161 54 73 62,4 4 33 0
w Lututowie
Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Firma
00041018 P.H.U ,,ALFA” B 4 0 1 5,0 0 0 0
Radoslaw wszystkie podej$cia
Modrzejewski
00231018 Osrodek B 89 33 48 57,8 2 2,4
Szkolenia
Kierowcow BE B . 4 26,7 0 0
»Symulator”
Karol Lisiecki wszystkie podejscia 89 33 52 53,1 2 24 0
Osrodek
00271018 Szkolenia
Kierowcow B 358 192 392 68,3 3 0,5 0
kie podejscia
Radostaw wezyst
Kotlodziej




00281018

Osrodek
Szkolenia
Kierowcow
Goreccy
Malgorzata
Gorecka

B

wszystkie podej$cia

151

7

00291018

Osrodek
Szkolenia
Kierowcow
Sebastian
Tyczka

B

wszystkie podejscia

46

26

71

48,0

2,0

381

83

18

40,9

43

121

44

289

7,7

24

7

63,6

0,0




